SLC TWIN RT2
UPS On-line de conversão dupla torre/rack de 700 VA a 3000 VA com FP=1
Aplicações: Proteção contínua para aplicações
críticas
A série SLC TWIN RT2 da Salicru oferece num formato compacto
todos os recursos necessários para proteger as aplicações que
requerem um elevado nível de segurança perante as perturbações
elétricas, como servidores IT, redes de voz e dados, CAD/CAM, gestão

7.	 Slot inteligente para SNMP/contactos livres de potencial/MOD-
BUS.
8.	 Paragem de emergência (EPO).
9.	 Ligação para módulo de baterias (apenas em modelos com
carregador extra).
Conexões
Gama
MODELO CÓDIGO POTÊNCIA
(VA / W)
N.º DE TOMADAS
SAÍDA
DIMENSÕES
(P × L × A mm)
PESO
(Kg)
SLC-700-TWIN RT2 698CA000001 700 / 700 8 × IEC C13 405 × 438 × 88 14,1
SLC-1000-TWIN RT2 698CA000002 1000 / 1000 8 × IEC C13 405 × 438 × 88 14,1
SLC-1500-TWIN RT2 698CA000003 1500 / 1500 8 × IEC C13 405 × 438 × 88 15,5
SLC-2000-TWIN RT2 698CA000004 2000 / 2000 8 × IEC C13 490 × 438 × 88 19,5
SLC-3000-TWIN RT2 698CA000005 3000 / 3000 8 × IEC C13 + 1 × IEC C19 605 × 438 × 88 27,5
Saliência frontal desde o ponto de fixação no armário rack: 35mm. Esta distância não está considerada na dimensão “profundidade”.
Dimensões e pesos para equipamentos com autonomia standard.
SLC 700÷2000 TWIN RT2
SLC 3000 TWIN RT2